PHÒNG GD&ĐT NÚI THÀNH     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRÃI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:      /TB-THCS             Tam Mỹ Đông, ngày 25 tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO

V/v nộp hồ sơ tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2023 – 2024.

Kính gửi:  - PHHS có con em vào lớp 6 năm học 2023 - 2024.

Thực hiện theo Công văn số 112/PGD-ĐT ngày 16/6/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Núi Thành về việc hướng dẫn tuyển sinh mầm non, lớp 1 và

lớp 6 năm học 2023 –2024.

Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Trãi thông báo cho phụ huynh có con em

đã học xong chương trình lớp 5 trên địa bàn xã Tam Mỹ Đông vào học lớp 6 tại

trường THCS Nguyễn Trãi năm học 2023 - 2024.

Đến tại: Văn phòng trường THCS Nguyễn Trãi để làm hồ sơ tuyển sinh vào

lớp 6 năm học 2023 – 2024.

Thời gian: Thứ 4, 5, 6 ngày 02/8 đến ngày 04/8/2023

Buổi sáng: 7h30 đến 10h30

Buổi chiều: 14h00 đến 16h30

Hồ sơ mang theo gồm:

- Mã định danh trích xuất từ phần mềm của công an xã/thị trấn.

- Các loại giấy tờ hưởng chế độ ưu tiên, khuyến khích (nếu có).

Rất mong phụ huynh nộp kịp thời theo đúng thời gian quy định để việc lập

hồ sơ tuyển sinh vào lớp 6 cho con em không bị trở ngại sau này.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
    - Như trên;

    - Trạm truyền thanh xã;

    - Lưu VT.

  Bùi Văn Quang

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN TRÃI
60

		quangbuikd@gmail.com
	2023-08-02T08:33:52+0700
	Location
	Protect document

		buihoe87@gmail.com
	2023-08-02T08:48:10+0700
	Location
	Protect document